
 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação 
Fundação de Apoio a Escola Técnica 

 
 
 

RETOMADA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 
 
 
Procedimento: Pregão Eletrônico Nº 005/2021 – Processo Administrativo SEI-260005/002667/2021 

cujo objeto do presente pregão eletrônico é a contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços de locação de veículos. 

 
Srs. Licitantes, com vistas a RETOMADA DA SESSÃO SUSPENSA dia 21/09/2021, fica 

estipulado à data de 28/09/2021, às 15h00min, para comunicarmos o resultado do exame da 

documentação e da proposta de preço do proponente melhor classificado, de forma a dar 

andamento ao certame. 

 
 

Rio de Janeiro, 27 de setembro 2021. 
 
 
 

 

FAETEC – FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA 
Jhonatan Silva Santos 

Pregoeiro 


